rhetorum quantum Academiae spatiis frequenter ipse testatus est (or.

3, 12)'. Dial. 12 pravf se, ze mfil Cicero protivniky, jii nadutost

slohu a rozvlafcnost v^kladu mu vyt^kali: 'satis constat ne Ciceroni

quidem obtrectatores defuisse, quibus inflatus et tumens nee satis

pressus, sed supra modum exultans et superfluens et parum Atticus

videretur'. Totei pfipomfni se vinst. 12, 10, 12: (Ciceronem) — et

suorum homines temporum incessere audebant ut tumidiorem et Asi-

anum et redundantem et — in compositione fractum, exultantem; ibd.

14
f

praecipue autem presserunt eum, qui videri Atticorum imitatores

concupierant'. T6Z 11, 1, 23 obtrectatores Ciceronis se uv&d&ji.

V tez hlavS dial, cinf se zminka o listech Kalvovych a Bruto-

vych k Ciceronovi, kde tomuto vady slohov6 vytykiny byly : 'legistis

utique et Calvi et Bruti ad Ciceronem missas epistulas/ Tfehi listi

dotyk& se Quint, inst. 12, 1, 22: nee (Cicero videtur satis perfectus)

Bruto Calvoque, qui certe compositionem illius etiam apud ipsum re*

prehendunt. V dial. 23 kdrajf se nfikterS vtipy Ciceronovy i caste uif-

vdnf spojeni esse videatur a dod&v& se, ie toho napodobujf ngkteri

tehdej&f fecnici: 'nolo inridere rotam Fortunae et ius verrinum et

illud tertio quoque sensu in omnibus orationibus pro sententia po-

situm esse videatur —
,
quae — sola mirantur atque exprimunt ii, qui

se antiquos oratores vocant.' Spatn^ch vtipech Ciceronov^ch vfici

Venovi mluvi i Quint. 10, 2, 18:
r

illa quae sunt in Verrem dicta

frigidius' a o Ciceronovi esse videatur 10, 2, 18 : 'noveram quosdam

qui se pulchre expressisse genus illud caelestis huius in dicendo viri

sibi viderentur, si in clausula posuissent esse videatur ; srvn. i 9,

4, 73. chatrn^ch b&snfch Ciceronov^ch mluvi se v dial. c. 21 :

r

fe-

cerunt (Caesar et Brutus) et carmina — non melius quam Cicero,

sed felicius'. tych^ piSe Quint. 11, 1, 24: 'in carminibus utinam

pepercisset (Cicero), quae non desierunt carpere maligni/ V tei

kapitole chvdli auktor dialogu Brutovy price filosofick6 a klade je

nad feci jeho:
c

Brutum philosophiae suae relinquamus; nam in ora-

tionibus minorem esse fama sua etiam admiratores eius fateutur.'

S tou2 my§16nkou setMvdme se u Quint. 10, 1, 123 :

r
(siipersunt qui

de philosophia scripserint); egregius multoque quam in orationibus

praestantior Brutus suffecit ponderi rerum'. V c. 23 dialogu pravi
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Mftze-li Tacitas pokl&d&n bfti za pftvodce dialogu de oratoribus? 13